
Intensywne prace modernizacyjne w Kujawsko-
Pomorskiej Arenie Toruń 

W Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń trwają szeroko zakrojone
prace modernizacyjne, realizowane w ramach planu
inwestycyjno-remontowego obiektu.

Inwestycje mają na celu podniesienie standardu technicznego hali, poprawę
komfortu użytkowników oraz kompleksowe przygotowanie Areny do organizacji
Halowych Mistrzostw Świata w Lekkoatletyce, które odbędą się w marcu 2026 roku.

Obecnie prowadzone są prace związane m.in z:

wymianą oświetlenia awaryjnego i podstawowego na energooszczędne
oświetlenie LED,
modernizacją ciągów komunikacyjnych,
modernizacją systemów i instalacji teleinformatycznych oraz sieci wodno-
kanalizacyjnej.
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W obiekcie realizowane są także prace remontowe obejmujące malowanie, montaż
nowej klimatyzacji oraz wymianę wykładzin. Istotnym elementem modernizacji jest
również rewitalizacja multimedialna Areny, w tym montaż nowoczesnych ekranów
LED.

Na 2026 rok zaplanowano kolejne etapy inwestycji, obejmujące m.in.:

wymianę drugiej części elementów pokrycia dachowego,
instalację fotowoltaiczną o mocy 90 kW wraz z magazynem chłodu,
montaż instalacji grzewczej i chłodniczej w sali treningowej oraz instalację
chillerów na potrzeby zaplecza sportowego.

Przewidziano także renowację nawierzchni sali treningowej oraz doposażenie obiektu
w nowe elementy wyposażenia m.in. krzesła, stoły oraz zaplecze gastronomiczne.

Wartość inwestycji na lata 2025-2026 to 16 328 250 zł. Wartość inwestycji
realizowanych przez Toruńską Infrastrukturę Sportową sp. z o.o w 2026
roku to 8,9 mln zł.



Realizacja jest możliwa dzięki wsparciu finansowemu z kilku źródeł. Gmina Miasta
Toruń przeznaczyła na ten cel 5 000 000 zł, Urząd Marszałkowski Województwa
Kujawsko-Pomorskiego - 2 000 000 zł, natomiast Ministerstwo Sportu i Turystyki
przekazało kwotę 5 000 000 zł oraz przewidziało ewentualną możliwość
dodatkowego finansowania maksymalnie do kwoty 1 275 000 zł w 2026 roku.

Obecnie prowadzone zadania będą kontynuowane w bieżącym roku, a część z nich
zostanie sfinalizowana po zakończeniu mistrzostw.

Realizowane inwestycje znacząco podniosą funkcjonalność, efektywność
energetyczną oraz standard organizacyjny Kujawsko-Pomorskiej Areny Toruń,
umacniając jej pozycję jako jednego z kluczowych obiektów sportowo-
widowiskowych w kraju.

Zdj. Toruńska Infrastruktura Sportowa sp. z o.o.
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